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Sección única 
JjISTA DEFINITIVA de los electores de la expresada Sección, formada en virtud de lo que dispone el articulo 9.° del citadc» 

Real decreto de la Presidencia del Consojo de Ministros de 21 de Febrero de 1910, reformado por el de 5 de Atril de 1915. 
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plidos). 

BABHIO, ALDEA Ó KN TIDAI». 

1 Alonso Francia, Eladio. 61 Círculo. Labrador. S i 
2 Antolín Cuesta, Cipriano. 28 Fuente. Jornalero. S i 
3 Antol ín Pérez, Ventura. 45 Zapata. Labrador. S i 
4 Barrionuevo Fernández, Jul ián. 60 Iglesia. Idem. S i 
5 Barrionuevo Pérez, Francisco. 25 Idem. Idem. Si 
6 Bartolomé Angulo , Florencio . 27 Idem. Jornalero. Si 
7 Bartolomé Diez, Teófilo. 38 Círculo. Labrador. 8 i 
8 Bartolomé Diez, Valeriano. 25 Iglesia. Idem. S i 
9 Borge Delgado, Constancio. 40 Idem. Idem. S ¡ 

10 Bueno Prado, Nicasio. 48 Zapata. Pastor. S i 
X I Calleja García, Gabriel. 46 Idem. Jornalero. S i 
12 Caminero Gutiérrez, Hilario. 36 Iglesia. Labrador. S i 
13 Caminero Gutiérrez, Vicente. 32 San Lorenzo. Idem. 3i 
1 4 Caminero Pérez, Benito. 47 Idem. Idem, Si 
15 Caminero Pórez, Emilio . 

Caminero Pérez, Victoriano. 
49 Círculo. Idem. Si 

16 
Caminero Pórez, Emilio . 
Caminero Pérez, Victoriano. 32 San Lorenzo . Idem. SÍ 

17 Cosío Pérez, Mariano. 28 Iglesia. Jornalero. Si 
18 Cosío Villasur, Anacleto. 58 Idem. Pastor. Si 
19 Cuesta Maeso, Demetrio. 37 Idem. Labrador. Si 
2 0 Cuesta Maeso, Jesús. 26 Idem. Sirviente. Si 
2 1 Cuesta Herrero, Francisco. 65 Idem. Labrador. Si 
22 Cuesta Herrero, Sabiniano. 33 Cayo . Jornalero. Si 
23 Cuesta Ruíz , Marcelo. 34 San Lorenzo. Pintor. Si 
24 Delgado Francia, Jul io . 28 Iglesia. Labrador. Si 
2 5 Delgado García, Miguel. 60 Idem. Pastor. Sx 
2 6 Delgado Gómez, Isidro. 39 San Lorenzo. Labrador. S i 
27 Delgado Gómez, Juan. 30 Iglesia. Idem. Si 
2 8 Delgado Delgado, Lorenzo. 65 Idem. Idem. Si 
2 9 Delgado Llórente, Saturnino. 53 Zapata. Idem. Si 
30 Delgado Llórente, Valentín. 67 Iglesia. Idem. Si 
3 1 Delgado Mínguez, Domingo . 41 Idem. Idem. Si 
32 Delgado Misas, Jos-ó. 61 Zapata. 

Iglesia. 
Idem. Si 

33 Delgado Misas, Miguel . 41 
Zapata. 
Iglesia. Idem. Si 

34 Delgado Misan, Teófi lo . 44 San Lorenzo. Idem. Si 
3 5 Delgado Pérez, Anucleto. 67 Zapata. Idem. 1 Si 
3 6 Delgado Pérez, Eusebio. 42 Iglesia. Idem. Si 
3 7 Delgado Pérez, Rosendo. 53 Zapata. Idem. Si 
3 8 Delgado Rodr íguez , Román. 72 San Lorenzo. Jornalero. Si 
3 9 Delgado Santos, Serapio. 27 Iglesia. Labrador . Si 
40 Delgado Sastre, Frutos. 34 Idem. Idem. Si 
41 Delgado Sastre, Prudencio. 39 Idem. Idem. ;; SÍ 
42 Diez Durante, Eugenio . 33 Sun Lorenzo. Sirviente. ! SÍ 
43 Diez Escudero, Pablo. 32 Iglesia. Idem. Si 
44 Diez Pórez, Faustino. 58 Idem. Labrador. Si 
45 Durántez Gómez , Bernabé. 54 San Lorenzo. Idem. Si 
4 6 Encina Mena, Secundino. 36 Caserío. Guarda. Si 
4 7 Escudero Dujo , Francisco. 44 San Lorenzo. Labrador . Si 
4 8 Escudero Gómez , Elíseo. 31 Idem. Idem. Si 
4 9 Escudero Merino, Antonio . 4 7 Pozo . ( Idem. S i 
50 Escudero Pelaz, Valeriano. 55 Fuente. j Secretario. Si 
5 1 Escudero Pórez, Basilio. 6 3 Idem. i Pastor. s i 
52 Fernández Andrés, Juan. 6 6 San Lorenzo. Labrador. Si 
5 3 Fernández Diez, Bernardino. 54 Iglesia. Jornalero. Si 
5 4 Fernández D¡ez, Bernardo. 62 Ideui. Pastor. SI 
55 Fernández Escudero, Martín. 25 Fuente. i Idem. N« 
5 6 Fernández Fernández, Martín. 48 Círculo. Labrador. ' SI 

Si 57 Fernández Fernández, Victorio . 33 Idem. Idem. 
' SI 

Si 
58 Fernández González, Miguel. 26 Iglesia. Sirviente . Si 
59 Fernández Herrero, Cirilo. 43 San Lorenzo, Labrador. Si 

Si 60 Fernández Martínez, Juan. 45 Zapata. Jornalero. 
Si 
Si 

6 1 Fernández Misas, Genaro. 68 San Lorenzo. Ret irado. i » 
Si 
Si 

62 Fernández Pórez, Eugelberto. 52 Iglesia. Pastor. 

i » 
Si 
Si 63 Fernández Pórez, Ricardo. 50 San Lorenzo . Idem. i k- * 
SI « 4 Fernández Quintero, Braulio . 6 4 Real. Labrador. 1 Si «6 Fernández Quintero, Eugenio. 69 Circulo. 

A 4 %M U 1 M 1 1 V * % 

i Idem. 
1 Si 
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APELLIDOS Y NOMBEE DEL ELECTOR. 

I DOMICILIO 
EDAD calle (ó plaza, etc.) y número de la casa. 

i " ' í Sn lea i y « t ¿ ¡ « . rural. PKüFESIÓX, OFICIO ü OCUPACIÓN 
puaos). , 

BARRIO, ALDEA O ENTIDAD. 

66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 

. „ 74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 51 
5 2 
83 
St. 
85 
86 
87 
88 
89 itO 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
310 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
1 3 4 
135 
13G 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
1 4 4 
145 
1 4 6 
147 
148 
149 
150 
151 
1 5 2 
1>3 

Fernández Ramos, Cipriano. 
Fernández Redondo, Mariano. 
Fernández Romo , Víctor . 
Francia Diez, Cipriano. 
Fruncís Diez, Jacinto. 
Francia Misas, Bonifacio. 
Francia Misits, Crirpiniano. 
Francia Porro, P» lipe. 
Francia R i m o , H g inio . 
Frunco Gómez, Francisco. 
García A Iva re/., Pedro. 
García Fernández, Feliciano. 
García Mota, Jacinto. 
García Uzcarrcgui , Beaito. 
Gómez Escudero, Feliciano. 
Gómez Escudero, Francisco. 
Gómez Gómez, Anacieto . 
G ó u u z Gómez , Andrés. 
Gómez Gómez, Eugenio. 
Gómez Gómez, Eusebio. 
Gómez Gómez , Marcos. 
Oómez -Herrero, Claudio. 
Gómez Herrero, Pedro. 
Gómez Lorenzo, JuaD. 
Gómez Maitinez, Federico. 
G ó m í z Martínez, Germán. 
González Delgado, Cirilo. 
González Pérez, Romualdo . 
González Rabanal, Benito. 
González Caminero, Mariano. 
Gonzalo Gómez, Juan. 
Gonzalo Laís , Lorenzo. 
Gonzalo Merino, Ramón. 
Guerra Diez, Albino . 
Guerra Laso, Jacinto. 
Gutiéirez. Diez, Justo 
Gutiérrez Pérrez, Ambros io . 
Herrero Cuesta, Julián. 
Herrero Francia, Luc iano . 
Herrero Mediaviila, Antol ín . 
Herrero París, Lázaro. 
Ibéñez Delgado, David. 
Ibáftez Laso, Lorenzo. 
Laso Delgado, Pedro. 
Laso Diez, Eutiquio. 
Laso Redondo, Angel . 
León Escudero, Auspic io . 
León Escudero, Juan. 
León Gómez, Marcos. 
León Gómez, Modesto. 
León González, Víctor . 
Loreiizo Delgado, Feliciano. 
Lorenzo Delgado, Hipólito . 
Lorenzo Gómez, Santiago. 
Loretzn Gómez, Teófilo. 
Lorenzo Malsonado, Miguel . 
Lorenzo Ma'donado, Plácido. 
Lorenzo Villasur, Nicasio. 
Macho García, Lorenzo . 
Maeso Peláez, Victor iano. 
Maeso Pérez, Jul ián. 
Martínez Calvo, Rafael. 
Martínez Gómez, Msguel. 
Martínez Martínez, Constantino. 
M«r ín. z Riv- ra, T rtuliano. 
Mai tí ni z R .di íguez, Santiago. 
M.-rino Anto l ín , Antonino . 
M i n t i ó Gómez, Jtiao. 
Mermo H rrero, Doneciano. 
Merino H rrero, Fé ix 
Merino Herrero, Francisco. 
Merino Herrero, Isaías. 
Merino Herrero, Juan. 
Merino L i s o , Froi lán. 
M guel Ruíz , Luc iano . 
Miguel Ruíz, Pedro. 
Miguel Vilíastir, Celestino. 
Milano Martín, J o - é . 
Míngutz Correas, Nicanor . 
MiDgiiez Moran, León. 
M í n g u t z Ruíz , Eut iqu io . 
Mínguez Ru íz , Faustino. 
M í n g u e z R u í z , Francisco . 
Misas Escudero, Fel ic iano . 
Misas Franco , A lber to . 
Misas Franco , L o c a s . 
Mibas Gutiérrez, Mariano. 
Misas Gutiérrez, Melitón. 

49 
28 
89 
46 
3 4 
4 7 
43 
74 
65 
39 
60 
6 3 
3 7 
45 
?5 
51 
5 5 
4 8 
5 3 
3 3 
4 9 
7 8 
69 
6 7 
42 
3 4 
3 7 
6 9 
4 1 
4 9 
37 
3 7 
4 0 
5 0 
5 3 
68 
7 5 
4 8 
4 7 
4 0 
4 0 
3 8 
7 6 
62 
3 6 
28 
4 8 
6 3 
3 3 
3 9 
68 
5 5 
5 7 
3 1 
2 7 
62 
5 5 
4 4 
66 
3 2 
61 
3 2 
31 
3 4 
50 
7 1 
2 5 
71 
34 
52 
26 
2 5 
2 7 
7 7 
4 9 
4 2 
4 6 
5 5 
62 
4 4 
4 5 
3 8 
4 3 
4 7 
3 8 
3 5 
32 
40 

Cid. 
San L o i e c z o . 
Cí icnlo . 
Igiesia. 
Idem. 
San Lorenzo. 
Z .peta . 
San Lorenzo. 
Círculo. 
Fragua. 
Ig les ia . 
Idem. 
Fuente. 
Iglesia. 
Fragua. 
Idem. 
San Lorenzo. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 
ídem. 
Idem. 
Idem. 
Fragua. 
San Lorenzo. 
Idem. 
Iglesia. 
Fuente. 
Pozo. 
San Lorenzo . 
Pozo. 
San Lorenzo. 
Círculo , 
Fuente. 
Idem. 
Iglesia. 
Idem. 
Idem. 
Pozo . 
Iglesia. 
San Loreose . 
Zapata. 
Idem. 
San Lorenzo. 
Zapata. 
San Lorenzo. 
Iglesia. 
Idem. 
San Lorenzo . 
Idem. 
Idem. 
Fragua. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
San Lorenzo . 
Fragua. 
San Lorenzo. 
Idem. 
Iglesia. 
Idem. 
San Lorenzo. 
Idem. 
Iglesia. 
PoZO. 
San Lorenzo . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Fragua. 
San Lorenzo . 
Fragua. 
San Lorenzo. 
Idem. 
Fuente. 
Pozo. 
San Lorenzo, 
Fuente. 
Pozo . 
Iglesia. 
Idem. 
Real. 
Idem. 
Fuente. 
Zapata. 
Idem. 
Iglesia. 
San Lorenzo . 

Jornalero. 
Idi m. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Maesti o. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Sit viente. 
Caini ñero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
IdetH. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Pautor. 
Labrador . 
Jornalera. 
Labrador . 
Jornalero. 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 
Pastor. 

Párroco . 
Saoeidot-e. 
Labrador . 
Idem. 
Iaem. 

Labrador. 

Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Maestro. 
Jornalero. 
Pastor. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador, 
Idem. 
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Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
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Si 
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S i 
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Si 
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Si 
Si 
Si 
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Si 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
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154 
155 
15(5 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
1*0 
1S1 
182 
183 
184 
135 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
20-1 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTO 11. 

Morí ta ' ro Redondo, José. 
Fardo P. i n íml iz , Evaristo. 
Pardo Fernández, Pedro. 
París Gonzalo, Anacleto. 
Paiís Mi "jas, Emiliano. 
Cayo Fernández, Julio. 
Peiaz Delgado, Manuel. 
Pelaz Diez, Manuel. 
Pelaz Hierro, Jerónimo. 
Pérez Antol ín, Cayo. 
Pérez Antolín, Florencio. 
Pérez Antolín, Mariano. 
Pérez Cabezón, Jul io . 
Pérez Delgado, Patricio. 
Pé¡ez Fer/iández, Cipriano. 
Pérez Fernández, Severino. 
Pérez Foctecha, Martín. 
Pér ez Gutiérrez, Teót imo. 
Pérez León, Antonio. 
Pérez Mitas, Celestino. 
Pérez Misas, Satúrio. 
Pérez Morán, Pío. 
Péiez Sastre, Arsenio. 
Redondo Antonio, Raimundo, 
Redondo García, Ce-ferino. 
Redondo García, Fernando. 
Redondo Gonzalo, Juan. 
Redondo Gonzalo, Mariano. 
Rejón Aseo jo , Malaquias. 
Ríos E.:peso, Justino. 
Ríos Pérez, Pascasio. 
R o m o Delgado, Nicanor. 
Ruíz Merino, Hilario. 
Saláa Durante, Acisclo. 
Santos Delgado, Al ipio . 
Santos Delgado, Ruf ino . 
Santos Delgado, Salvador. 
Santos Escudero, Domingo . 
Santos Misos, Angel . 
Santos Delgado, Castor. 
Sastre Quintero, Constantino. 
Sastre Quintero, Daniel. 
Sastre Quintero, Dionisio. 
Soto Areños, Policarpo. 
Val buena García, Antonio . 
Vaibuena García, Fél ix . 
Valbue-na García, Pedro. 
Valle L'ébana, Santiago (del) 
Vallejo Marino, Justo. 
Velasco Misas, Victor . 
Veiaaco Pérez, Raimundo. 

EDAD' 
(años cum-

plidos). 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, utc.) y nú*»aro de la 

En loa Aynnt'vnlantor molou: 
barr io , a ldha ó entidad. 

P R O F E S I Ó N , OF IC IO ü OCUPACIÓN l e t r y ^ L -

cribir!' 

45 
43 
41 
93 
25 
28 
47 
78 
53 
57 
52 
48 
32 
37 
83 
28 
61 
39 
29 
64 
63 
45 
33 
36 
62 
73 
39 
41 
54 
64 
34 
68 
54 
31 
49 
43 
41 
74 
47 
31 
35 
32 
28 
26 
40 
56 
46 
77 
39 
29 
60 

San Lorenzo. 
lylesia. 
Real. 
Sun Lorenzo. 
Idorn. 
Real. 
C i i cu lo . 
Fuente. 
Iglesia. 
Círculo. 
Iglesia. 
Idem. 
San Lorenzo. 
Iglesia. 
Idem. 
Zapata. 
San Lorenzo . 
Zapata. 
Iglesia. 
Idem. 
Zapata, * 
I g l e s i a . 
San Lorenzo. 
Fuente. 
Idem. 
San Lorenzo. 
Idem. 
Idem. 
Zapata. 
Idem. 
Vülumbróz. 
Círculo. 
Znpata. 
Real. 
Igletia. 
Idem. 
Zapata. 
Idem. 
Idem. ' 
Idem. 
Fuente, 
Iglesia. 
Fuente. 
Círculo. 
Pozo . 
Sar: Lorenzo. 
Iglesia. 
San Lorenzo. 
Iglesia. 
Z ipata . 
Idem. 

Jornalero. 
Labrador. 
Liem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Peatón. 
Pastor. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Carpintero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Industrial. 
Labrador. 
Cartero. 
Labrador . 
Idein. 
Idem. 
Idem, 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Sirviente. 
Labrador. 
Idem. 
Pastor. 
Párroco. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 

Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
N . 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si-

Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Na 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 

El Secretario de la Junta provincial del Censo electoral 
CERTIFICA: Que la lista que precede e s la definitiva de e l e c t o r e a d e e s t a S e c c i ó n ñ o r e a t n r r n n f n r m * • • i 
Censo electoral de la misma, remitido por ei Jefe provincial de Estadística. P conforme con el original 
"O n i n U 1 rl A ^ ̂  i ^ J « 1 Hfl F a l e n c i a 51 d e A g o s t o d e 1 9 2 2 . 

V . ° B . ° 
EL PRESIDENTE, 

Francisco Zurbano 
EL SECRETARIO, 

Ma>ria,rjo del Jíaz9 

i 

Imprenta provincial 

i 
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